



FE DE ERRATAS N°001

CONCURSO PUBLICO CONVOCATORIA Nº 003-2024-GRJ-DRSJ-RSPKI

La RED DE SALUD PICHANAKI – UNIDAD EJECUTORA N°409-1612, lleva a cabo el Concurso Público Convocatoria N°003-2024-GRJ-DRSJ-RSPKI, Bajo la modalidad del Contrato Administrativo de Servicios (CAS – D.L.1057 – NECESIDAD TRANSITORIA), el dia 18 de setiembre del 2024.

Cabe mencionar que, por error involuntario público en RELACIÓN DE PUESTO DE TRABAJO PARA CONCURSO PÚBLICO los siguiente:

DICE:

N°	CÓDIGO DE PLAZA	CANTI	CARGO	ESTABLECIMIENTO	REMUNE RACION
31	001093	1	TECNICO/A EN LABORATORIO	HOSPITAL DE APOYO PICHANAKI - S. LABORATORIO	1,800.00

Establecimiento a postular en el N°31, con código de plaza 001093, cantidad 1, cargo Técnico/a en Laboratorio, establecimiento Hospital de Apoyo Pichanaki - S. Laboratorio) y remuneración S/1.800.00.

DEBE DECIR:

N°	CÓDIGO DE PLAZA	CANTI	CARGO	ESTABLECIMIENTO	REMUNE RACION
31	001093	1	TECNICO/A EN LABORATORIO	MICRO RED "CIUDAD SATÉLITE" - S. LABORATORIO	1,800.00

Establecimiento a postular en el N°31, con código de plaza 001093, cantidad 1, cargo Técnico/a en Laboratorio, establecimiento Micro Red "Ciudad Satélite" - S. Laboratorio) y remuneración S/1,800.00.

CONCLUSIÓN:

Así, mismo se continua con la Convocatoria N°003-2024-GRJ-DRSJ-RSPKI, según cuadro que DEBE DECIR, quedando vigente todo lo demás que contiene en el Concurso Público Bajo Contrato Administrativo de Servicios del Personal de Salud, para la Red de Salud Pichanaki – Hospital de Apoyo Pichanaki – Unidad Ejecutora N°409.

Pichanaki, 30 de setiembre del 2024.

Atentamente;

GOBIERNO REGIONAL JUNIN DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD JUNIN RED DE SALUDIPIRMAND

COMISION DE PROPISO DAS

GOBIERNO REGIONAL JUNIN DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD JUNIN RED DE SALUD PICHANAKI

COMISIÓN DE PROCESO CAS -SECRETARIO GOBIERNO REGIONAL JUNIN DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUO JUNIN RED DE SALUO PICHANARI

COMISIÓN DE PROCESO CAS -

